bước tăng trưởng khá; lĩnh vực văn hóa, xã hội được quan tâm; quốc phòng- an

ninh, trật tự, an toàn xã hội được giữa vững; công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng,

xây dựng hệ thống chính trị có nhiều bước chuyển biến tích cực.

Thực hiện công văn số 2042-CV/TU, ngày 22/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức Tết Quý Mão 2023; để chuẩn bị tốt nhất các điều kiện phục vụ

nhân dân đón mừng năm mới 2023 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Quý Mão

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế phấn khởi, quyết tâm thực hiện thắng lợi

Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện Di Linh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2020- 2025; Ban